
Pass D3/D4

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

101 1 CHASSERAUD   David PC (D3) 1h14'20"

111 2 DORCKEL   Laurent PC(D4)

118 3 VETTER   Pascal PC (D3)

126 4 WEISS   Olivier PC (D3)

104 5 STAUDER   Yannick PC (D3)

113 6 MAYERES   Jean Claude PC(D4)

109 7 LEIDINGER   Pascal PC (D4) 1h17'20"

110 8 SUSS   Lola PC (D3) 1h20'41"

114 9 SCHILTZ   Olivier PC D3 1h21'05"

117 10 RAULLET   Paulin PC (D3)

116 11 SERRIER   Laurent PC(D4)

107 12 WANNER   Simon PC (D3)

103 13 RIGAUD   Etienne PC(D4)

121 14 GARDY   Brice PC (D3)

105 15 TODD   Philip PC(D4)

123 16 GERING   Thierry PC (D3) 1h22'19"

120 17 BUDET   Pascal PC(D4) 1h24'28"

112 18 LEONARD   Marc PC(D4) 1h24'30"

124 19 LITZELMANN   Franck PC (D3)

122 20 LAUER   Olivier PC (D3)

106 21 VAROQUI   Camille PC (D3)

102 22 MARCHAND   Christian PC(D4)

125 23 TOUSSAINT   Patrick PC (D3) 1h26'10"

119 24 PINK   Daniel PC(D4)
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46570260616

46570840472

46550530345

46570250212

SC SARREGUEMINES

SC SARREGUEMINES

PEDALE RHENANE REICHSTETT

UC 1920 VENDENHEIM

AC ERSTEIN

SA VERDUNOIS

46570840467

46670100016

46670730047

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE : 48,5

N° LICENCE
46570250234

MOYENNE

NOM et PRENOM
SC SARREGUEMINES

VC HETTANGE GRANDE

ASSOCIATION

AC SAVERNOISE

VC NORD ALSACE

24

21ème Grand Prix de la CASC Epreuve en ligne

Sprinter Club Sarreguemines

VILLE DE DEPART :

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

ENGAGES :

DATE :  12 juin 2022

DEPARTEMENT :Sarreguemines

28 PARTANTS : CLASSES :

SUITE : 

UC HAGUENAU

VC ECKWERSHEIM

LA PEDALE D`ALSACE

 

 

 

 

SC SARREGUEMINES

 

 

VC HETTANGE GRANDE

CS THIONVILLOIS

UC BASSIN HOUILLER

SC SARREGUEMINES

46570210303

VC HETTANGE GRANDE

46570250114

 

 

 

 

46670450126

46670210031

46670130208

 

 

46670160153

46570250227

46570250030

46670610120

VC HETTANGE GRANDE

46570840476

VELO SPORT METZ METROPOLE

46670300548

46570250228

46670210200

46570250236

46570840475

SC SARREGUEMINES

SC SARREGUEMINES

UC 1920 VENDENHEIM

46571670215


